七ヶ宿町イメージキャラクター使用申請書

令和  年  月  日

七ヶ宿町観光協会長 殿

 申請者住所（所在地）

            氏名（所属・団体名及び代表者名）

電話番号

e-mailアドレス

下記の通り七ヶ宿イメージキャラクターの（イラスト・着ぐるみ・衣装）を

使用したいので申請します。

記

１ 使用期間  令和  年  月  日（ ）

２ 使用目的及び使用方法 （                    ）

３ 使用キャラクター 源流ポッチョン ・ ゆり太郎

４ 確認事項

本申請にあたり、以下の事項は行わないことを確認します。

（１）七ヶ宿町の品位を傷つける、または正しい使用を妨げる使用

（２）法令及び公序良俗に反する使用

（３）特定の個人、正当及び宗教を支援または公認する目的での使用

（４）第三者への権利及び動画の譲渡、転貸申請目的外への使用

（５）イメージを損なうデザインの変更または変色させての使用